EXTRATO DE ADESÃO 007/2022/PMNO

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2022/PMNO

PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2021, REFERENTE AO PREGÃO ELETRONICO

054/2021 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COMODORO/MT.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES COMPLETO DESTINADO AOS LABORATORIOS DE INFORMATICA

DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE NOVA OLÍMPIA-MT.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º 03.238.920/0001-30, com sede na

Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu

Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador do Documento de

Identidade RG sob N.º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº

295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: ARUANAS INFORMATICA LTDA cadastrada no CNPJ: 40.735.739/0001-66

VALOR GLOBAL: R$ 243.600,00 (duzentos e quarenta e três mil e seiscentos reais)

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:

05.050.0.4.12.361.0013.1027.4.4.90.52.00.00.25400000000- Equipamentos e Material Permanente

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013

NOVA OLÍMPIA-MT, 29 de março de 2022.

ALDENI ANTONIA DO NASCIMENTO
PRESIDENTE DA CPL

Port.041/2022